令和元年 9月 12日

所属スキー部各位

全日本スキー連盟

アルペン部長 皆川 賢太郎

2019-2020 中国・韓国FEC・FISレースの事前調査票

標記の件につきまして、特別クオータの申請のため各都道府県の参加選手を事前調査協力お願いします。

1. 大会日程（中国）

 期 日 場 所
カテゴ

リー
種目

国

Nation

A

2019年11月29日〜30日
Wonglong ski Resorts

FIS

男女

GS×2
中国

2018年12月1日～2日
Wonglong ski Resorts

FIS

男女

SL×2
中国

B

2019年12月4日～5日
Wonglong ski Resorts

FEC

男女

SL×2
中国

2019年12月6日～7日
Wonglong ski Resorts

FEC

男女

GS×2
中国

C 2019年12月10日～11日
Taiwoo ski Resorts

FEC

男女

GS×2
中国

D

2020年2月6日～7日 Yong Pyong FEC
男女

GS,SL
韓国

2020年2月11日～14日 Bears town ski Resorts FEC

男女

GS,SL

×2

韓国

2. 調査票提出締切

令和元年 9月 17日（火） 集計締切り

※本調査はレースのエントリーではありません。

3. 調査票提出方法

① 添付の調査票に書式に必要事項を記入してメールで送付してください。

② エントリーは各都道府県連・学連ごとに行ってください。（各自の提出は不可）

③ 提出先 下記参照

（公社）全日本学生スキー連盟

メールアドレス  office@isj.gr.jp

以上

mailto:office@isj.gr.jp